口座振替支払変更申請書
　私が市から受領する金銭について、下記のとおり、変更したいので届け出ます。

　　年　　月　　日

（新）　郵便番号

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

（旧）　郵便番号

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

（担当者）部署・担当者名

連絡先電話番号

井原市　　御中

記

1． 振込先金融機関及び(支)店名
※ゆうちょ銀行の場合も、振込用の店名・預金種別・口座番号を確認のうえ記入願います。従来の「記号、番号」での登録はできません。
　　（新）
　　　（旧）

２．　口座の預金種別及び番号　　 （新）

　　　　　　　　　　　　　 　　　（旧）

３．　口座名義（カタカナ）　　　 （新）

                         　　　  （旧）

（※井原市記載欄）

　　受付者：（部署）　　　　　　　　　　　　　　（氏名）